**Group 95**

- 1235. Pacem amo.
- 1236. Spero meliora.
- 1237. Post tenebras spero lucem.
- 1238. Omnia mea mecum porto.
- 1239. Omnes in malorum mari navigamus.
- 1240. Serius aut citius sedem properamus ad unam.
- 1241. Papulas observatis alienas, obsiti plurimis ulceribus.
- 1242. Ars est celare artem.
- 1243. Fraus est celare fraudem.
- 1244. Sapientis est mutare consilium.
- 1245. Pauperis est numerare pecus.
- 1246. Boni iudicis est ampliare iustitiam.
- 1247. Stulti est compedes, licet aureas, amare.
- 1248. Sine pennis volare haud facile est.
- 1249. Spectare suave est undas maris e litore.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declensions 4 and 5**

**Group 96**

- 1250. Fletus aerumnas levat.
- 1251. Manus manum fricat.
- 1252. Manus manum lavat.
- 1253. Lingua manu discrepat.
- 1254. Diem vesper commendat.
- 1255. Dies levat luctum.
- 1256. Amor metu vacat.
- 1257. Sensim amor sensus occupat.
- 1258. Mores indicat vultus.
- 1259. Moribus antiquis res stat Romana virisque.
- 1260. Regum fortuna casus praecipites rotat.

**Group 97**

- 1261. Supra spem spero.
- 1262. Fluctus numeras.
- 1263. Fluctus excitas in simpulo.
- 1264. Multae manus onus levant.
- 1265. Nec omnis venator est qui cornua sufflat.
- 1266. Verba ligant homines ut taurorum cornua funes.
- 1267. Facilius est camelum per foramen acus intrare.
- 1268. In pulicis morsu deum invocat.
- 1269. Parva necat morsu spatiosum vipera taurum.
- 1270. Et spem et metum fors caeca versat.
- 1271. Harmoniam rerum amor conservat.
- 1272. Passibus ambiguis fortuna volubilis errat.
- 1273. Successus ad perniciem multos devocat.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 1****Group 98**

- 1274. Nihil obstat.
- 1275. Piger ipse sibi obstat.
- 1276. Ipsa furem cura vocat.
- 1277. Sus seipsum laudat.
- 1278. Inflat se tamquam rana.
- 1279. Suam quisque pellem portat.
- 1280. Suum quemque scelus agitat.
- 1281. Stat sua cuique dies.
- 1282. Tempus nos avidum devorat.
- 1283. Se excusat, se accusat.
- 1284. Bis peccat qui crimen negat.
- 1285. Dupliciter peccat qui se de crimine iactat.
- 1286. Calidum et frigidum ex eodem ore efflat.

**Group 99**

- 1287. Alia vita alios mores postulat.
- 1288. Aliud noctua sonat, aliud cornix.
- 1289. Homo semper aliud, fortuna aliud cogitat.
- 1290. Non uni dat cuncta deus.
- 1291. Bis dat qui cito dat.
- 1292. Nil dat qui munera tardat.
- 1293. Deo dat qui pauperi dat.
- 1294. Vere amat qui gratis amat.
- 1295. Quidquid micat non est aurum.
- 1296. Nemo hunc amat qui verba nuntiat mala.
- 1297. Qui vitat molam, vitat farinam.
- 1298. Qui non laborat, non manducat.
- 1299. Qui me amat, amat et canem meum.
- 1300. Quaelibet vulpes caudam suam laudat.
- 1301. Sibi parat malum qui alteri parat.
- 1302. Ex vitio alterius sapiens emendat suum.
- 1303. Fortuna multis dat nimis, satis nulli.
- 1304. Nulli per ventos assa columba volat.

**Group 100**

1305. Mea mecum porto.
1306. Homo sum, humani nihil a me alienum puto.
1307. Imperare sibi maximum imperium.
1308. Durum ad nutum alterius ambulare.
1309. Delectant alia alios.
1310. Te tua, me delectant mea.
1311. Regnant qualibet urbe lupi.
1312. Etiam me meae latrant canes.
1313. Curarum me pondera multa fatigant.
1314. Homines plerique ipsi sibi mala parant.
1315. Non omnes sancti qui calcant limina templi.
1316. Exempla nihil probant sed illustrant.
1317. Sic vos non vobis mellificatis, apes!

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 2**  
**NOUNS: Declensions 1 and 2**

**Group 101**

- 1318. Docet umbra.
- 1319. Umbras timet.
- 1320. Lucernam olet.
- 1321. Pecunia non olet.
- 1322. Fortuna favet fatuis.
- 1323. Ignavis fortuna favet.
- 1324. Fortuna saepe indignos favet.
- 1325. Experientia docet.
- 1326. Experientia docet stultos.
- 1327. Aeterna sapientia lucet.
- 1328. Natura abhorret a vacuo.

**Group 102**

- 1329. Latet hamus in esca.
- 1330. Amicus dum olla fervet.
- 1331. Graculus graculo assidet.
- 1332. Lupus non mordet lupum.
- 1333. Inter simios oportet esse simium.
- 1334. Dominus habet oculos centum.
- 1335. In occipitio quoque habet oculos.
- 1336. Habet deus suas horas et moras.
- 1337. Etiam capillus unus habet umbram suam.
- 1338. Figulus figulo invidet, faber fabro.
- 1339. Avarus aurum deum habet.
- 1340. Semper avarus eget, hunc nulla pecunia replet.
- 1341. Tranquillas etiam naufragus horret aquas.

***Group 103***

- 1342. Mortui non mordent.
- 1343. Mortui non dolent.
- 1344. Audent cuncta mali.
- 1345. Parvum parva decent.
- 1346. Fabulae decent pueros.
- 1347. Cari deo nihilo carent.
- 1348. Exempla docent.
- 1349. Magis movent exempla quam verba.
- 1350. Verba non implet marsupium.
- 1351. Habent sua fata libelli.
- 1352. Nec semper lilia florent.

***Group 104***

- 1353. Inter arma silent Musae.
- 1354. Inter pocula silent negotia.
- 1355. In angustiis amici apparent.
- 1356. Macilenti pediculi acrius mordent.
- 1357. Ingenium mala saepe movent.
- 1358. Saepe summa ingenia in occulto latent.
- 1359. Saepe sub exiguo magna latere solent.
- 1360. Principium fervet, medium tepet, ultima frigent.
- 1361. Primum: non nocere.
- 1362. Solacium est miseris socium habere malorum.
- 1363. Vicinum habere malum magnum est malum.

**Group 105**

1364. Non timeo, sed caveo.
1365. Nec timeo, nec tumeo.
1366. Misceo iocis seria.
1367. Anguillam cauda teneo.
1368. Folio ficalno teneo anguillam.
1369. Vestigia nulla retrorsum video.
1370. Doctum doces.
1371. Asinum tondes.
1372. Mulges hircum.
1373. Prius antidotum quam venenum adhibes.
1374. Sacra misces profanis.
1375. Caelum terrae, terram caelo misces.
1376. Alienis malis ridemus.
1377. Aliena vitia in oculis habemus, a tergo nostra sunt.